

# REKAPITULACE STAVBY

Kód:  
Stavba: Skleněný předěl učebna Autotronik

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum: 25.01.2024

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
AZP CV s.r.o.

IČ: 14136538  
DIČ: CZ14136538

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>158 738,26</b>
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně <b>158 738,26</b>	Výše daně <b>33 335,03</b>
DPH snížená	Sazba daně 15,00%	Základ daně <b>0,00</b>	Výše daně <b>0,00</b>
<b>Cena s DPH v CZK</b>			<b>192 073,29</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Střední odborná škola  
a Střední odborné učiliště,  
Roudnice nad Labem, Neklanova 1800  
příspěvková organizace  
Neklanova 1800, 413 01 Roudnice nad Labem  
IČ: 52411263, DIČ: CZ52411263

Pavel  
Peleška

Digitálně podepsal Pavel Peleška  
DN: c=CZ,  
2.5.4.97=NTRCZ-14136538,  
o=AZP CV s.r.o., ou=1, cn=Pavel  
Peleška, sn=Peleška,  
givenName=Pavel,  
serialNumber=P874380  
Datum: 2024.02.11 22:13:28  
+01'00'

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0

**Stavba:** Skleněný předěl učebna Autotronik

Místo:

Datum:

25.01.2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: AZP CV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>158 738,26</b>	<b>192 073,29</b>
1	Předěl učebna	158 738,26	192 073,29

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Skleněný předěl učebna Autotronik

Objekt:

1 - Skleněný předěl učebna Autotronik

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

25.01.2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

AZP CV s.r.o.

IČ:

14136538

DIČ:

CZ14136538

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**158 738,26**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	158 738,26	21,00%	33 335,03
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**192 073,29**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Skleněný předěl učebna Autotronik

Objekt:

1 - Skleněný předěl učebna Autotronik

Místo:

Datum: 25.01.2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: AZP CV s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**158 738,26**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				714,00
D	998		Přesun hmot				714,00
1	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	0,042	2 000,00	84,00
2	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	0,042	5 000,00	210,00
3	K	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	0,084	5 000,00	420,00
	VV		0,042*2		0,084		
	VV		Součet		0,084		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				156 024,26
4	K	766699761	Montáž překrytí stěnových spár lištou plochou	m	36,000	120,00	4 320,00
	VV		(6+3)*2*2		36,000		
	VV		Součet		36,000		
5	M	61418102	lišta PVC s praporkem bílá	m	39,600	55,00	2 178,00
	VV		36*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		39,600		
6	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,523	2 000,00	1 046,00
7	K	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	0,523	5 000,00	2 615,00
D	767		Konstrukce zámečnické				145 865,26
8	K	767114155	Montáž stěn a příček rámových zasklených vnitřních do betonu bez požární odolnosti plochy přes 15 m2	m2	18,000	1 050,00	18 900,00
	VV		6*3		18,000		
	VV		Součet		18,000		
9	M	55341364	stěna rámová prosklená s otvíravými dveřmi PVC bílá bez požární odolnosti čiré dvojsklo bezpečnostní, specifikace v zadání a TZ	m2	18,000	6 990,00	125 820,00
10	K	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,692	825,00	570,90
11	K	998767181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace	t	0,692	350,00	242,20
12	K	998767193	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 za zvětšený přesun do 500 m	t	0,692	480,00	332,16
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				2 000,00
D	VRN3		Zařízení staveniště				2 000,00
13	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00